
 
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.022 – CATEGORIA: KZ GRADUADOS (GERAL) 
 

 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-II Pontos 2-II Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos

1 11 GAETANO DI MAURO 1 1 1 17 17 34 34 1 1 1 17 17 34 68 0 0 0 68

2 222 WALDIR BELIZARIO 2 7 3 15 9 24 24 3 3 2 13 13 26 50 6 DQ 4 10 0 10 60

3 71 ADRIANO AMARAL 3 12 4 13 4 17 17 4 6 5 12 10 22 39 5 8 6 11 8 19 58

4 777 BETO CAVALEIRO 4 NC 5 12 0 12 12 6 7 4 10 9 19 31 8 6 8 8 10 18 49

5 24 FELIPE BARTZ 0 0 0 0 7 4 DQ 9 12 21 21 4 4 5 12 12 24 45

6 90 WELDES CAMPOS NC 6 7 0 10 10 10 9 9 8 7 7 14 24 9 5 14 7 11 18 42

7 57 ANDREY FORTES 0 0 0 0 2 NC 3 15 0 15 15 3 3 2 13 13 26 41

8 157 ROGERIO LALAU NC 3 9 0 13 13 13 10 8 11 6 8 14 27 14 11 17 2 5 7 34

9 9 PEDRO EBRAHIM 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 17 17 34 34

10 28 MAURICIO LOBATO 7 10 10 9 6 15 15 14 10 18 2 6 8 23 13 9 13 3 7 10 33

11 20 WAGNER EBRAHIM 6 NC 8 10 0 10 10 5 5 7 11 11 22 32 0 0 0 32

12 112 PEDRO PIQUET NC 2 2 0 15 15 15 NC 2 14 0 15 15 30 0 0 0 30

13 220 RUAN BELIZÁRIO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 15 15 30 30

14 22 LUIS CARVALHO NC 5 11 0 11 11 11 12 12 6 4 4 8 19 10 12 11 6 4 10 29

15 81 LUIS SOUSA 5 NC 6 11 0 11 11 8 18 9 8 0 8 19 NC 10 9 0 6 6 25

16 19 EDUARDO VIOLANTE 0 0 0 0 11 15 10 5 1 6 6 7 7 10 9 9 18 24

17 85 EDUARDO MENOSSI 10 8 14 6 8 14 14 15 13 13 1 3 4 18 0 0 0 18

18 949 CLÁUDIO V. KIRYLA 9 9 16 7 7 14 14 16 16 16 0 0 0 14 16 14 16 0 2 2 16

19 25 ANDRE BRAGA NC 4 13 0 12 12 12 0 0 0 12 15 13 15 1 3 4 16

20 88 MARCO A. RAIMUNDO 0 0 0 0 13 11 DQ 3 5 8 8 12 15 12 4 1 5 13

21 46 MICHAEL PRYOR 11 11 15 5 5 10 10 NC 14 15 0 2 2 12 0 0 0 12

22 8 RENATO DORE 8 NC 12 8 0 8 8 0 0 0 8 0 0 0 8

23 99 NICHOLAS MONTEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 11 NC 7 5 0 5 5

24 109 PEDRO PAULO F. FEITOSA 0 0 0 0 NC NC 12 0 0 0 0 0 0 0 0

25 29 MARCO ANTONIO VENEGAS 0 0 0 0 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0

PONTOS 3ªEVENTO I EVENTO II EVENTO III
KZ2 GRADUADOS

PONTOS 1ª PONTOS 2ª



 
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.022 – CATEGORIA: KZ SENIOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-II Pontos 2-II Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos

1 71 ADRIANO AMARAL 2 6 2 15 10 25 25 2 3 3 15 13 28 53 1 3 2 17 13 30 83

2 222 WALDIR BELIZARIO 1 4 1 17 12 29 29 1 1 1 17 17 34 63 2 DQ 1 15 0 15 78

3 777 BETO CAVALEIRO 3 NC 3 13 0 13 13 4 4 2 12 12 24 37 3 2 3 13 15 28 65

4 90 WELDES CAMPOS NC 3 4 0 13 13 13 5 5 6 11 11 22 35 4 1 6 12 17 29 64

5 22 LUIS CARVALHO NC 2 6 0 15 15 15 6 7 4 10 9 19 34 5 4 4 11 12 23 57

6 20 WAGNER EBRAHIM 4 NC 5 12 0 12 12 3 2 5 13 15 28 40 0 0 0 40

7 88 MARCO A. RAIMUNDO 0 0 0 0 7 6 DQ 9 10 19 19 6 6 5 10 10 20 39

8 85 EDUARDO MENOSSI 5 5 8 11 11 22 22 8 8 8 8 8 16 38 0 0 0 38

9 25 ANDRE BRAGA NC 1 7 0 17 17 17 0 0 0 17 7 5 7 9 11 20 37

10 109 PEDRO PAULO F. FEITOSA 0 0 0 0 NC NC 7 0 0 0 0 0 0 0 0

PONTOS 3ªEVENTO I EVENTO II EVENTO III
KZ2-SENIOR

PONTOS 1ª PONTOS 2ª



 
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.022 – CATEGORIA: KZ SUPER SENIOR 

 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-II Pontos 2-II Pontos P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos

1 28 MAURICIO LOBATO 2 3 3 15 13 28 28 4 2 7 12 15 27 55 2 2 3 15 15 30 85

2 157 ROGERIO RODRIGUES NC 1 2 0 17 17 17 2 1 3 15 17 32 49 3 4 5 13 12 25 74

3 949 CLÁUDIO V. KIRYLA 4 2 6 12 15 27 27 5 5 5 11 11 22 49 4 5 4 12 11 23 72

4 19 EDUARDO VIOLANTE 0 0 0 0 3 4 2 13 12 25 25 1 1 2 17 17 34 59

5 81 LUIS SOUSA 1 NC 1 17 0 17 17 1 7 1 17 9 26 43 NC 3 1 0 13 13 56

6 46 MICHAEL PRYOR 5 4 5 11 12 23 23 NC 3 4 0 13 13 36 0 0 0 36

7 29 MARCO ANTONIO VENEGAS 0 0 0 0 6 6 6 10 10 20 20 0 0 0 20

8 8 RENATO DORE 3 NC 4 13 0 13 13 0 0 0 13 0 0 0 13

PONTOS 3ªEVENTO I EVENTO II EVENTO III
KZ2- SUPER SENIOR

PONTOS 1ª PONTOS 2ª


